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  Bieg w Roku Wiary
   Rok Wiary obchodzi się na różne sposoby. Podobnie było i w Walencji, w Hiszpanii, gdzie
miejscowa archidiecezja razem z Uniwersytetem św. Wincentego Męczennika zorganizowały
bieg. Udział w tym wydarzeniu wzięło ponad 4,5 tys. osób, a wśród nich był także miejscowy
arcybiskup, 68-letni Carlos Osoro. 
    Trasa biegu „Volta a Peu”, wynosiła ok. 6 km. Uczestniczyli w nim także miłośnicy sportu,
całe rodziny i wykładowcy z Uniwersytetu św. Wincentego Męczennika. Arcybiskup Walencji
wręczając medale, powiedział, że najważniejszym jest motyw, dla którego ludzie brali udział w
tym przedsięwzięciu. Podkreślił także ofiarę, poświęcenie, pracę w zespole i braterskie relacje,
które przejawiały się podczas tego wydarzenia†  

Radio Watykańskie

      

   Zwolniona z pracy za noszenie krzyżyka
    W Norwegii popularna dziennikarka publicznej telewizji NRK została zwolniona z pracy z
powodu łańcuszka ze złotym krzyżykiem, który miała na piersiach podczas programu. Jego
rozmiar nie przekraczał 1,5 cm., ale to wywołało burzę niezadowoleń i pretensji ze strony
widzów, którzy dzwonili do redakcji programu. Większość niezadowolonych stanowili
muzułmanie, argumentujący to tym, że została naruszona neutralność światopoglądowa stacji
publicznej, a także jest to obrażaniem islamu i uczuć religijnych muzułmanów.
    Dziennikarka została także oskarżona o to, że jej postawa doprowadziła do konfliktów i
nienawiści na tle religijnym.  

credo-ua.org

  

   Został ogłoszony temat ŚDM 2016 w Krakowie
    ŚDM w Krakowie będą poświęcone Miłosierdziu, o którym tak wiele mówi pp. Franciszek.
Słowa z Ewangelii św. Mateusza „Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią”
będą głównym tematem owych dni.
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    Została podana także data przebiegu spotkań młodzieży całego świata z Papieżem: 25 lipca -
1 sierpnia. Podczas tegorocznego spotkania w Rio, Papież zachęcił młodzież jeszcze raz
przeczytać tekst Pisma Św. z błogosławieństwami i kierować się nimi w codzienności. Ogłosił
tez tematy na najbliższe regionalne Dni Młodzieży w 2014 i 2015 ll.: „Błogosławieni ubodzy w
duchu, albowiem do nich należy królestwo niebieskie” i „Błogosławieni czystego serca,
albowiem oni Boga oglądać będą” (Mt 5, 3; 8)  
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